令和 5 年 12 月吉日

各 位

林業・木材製造業労働災害防止協会 広島県支部

廿日市分会 分会長 村上 寛

木材製造業における労働災害防止のための講演会のご案内

師走の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は労働災害防止のため

のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記の通り木材製造業の労働災害防止のために安全管理士をお呼びして講演会を

開催いたします。ご多忙のところ恐縮ですがご出席を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

開催日時  令和 6 年２月２０日（火）15：30 より

開催場所  廿日市商工保健会館 4 階 会議室

講  師  林業・木材製造業労働災害防止協会教育支援課 中国四国地区担当

         安全管理士 山本 正晴 氏

対  象  主に製材業・木材加工等木材製造業に携わる事業者

協  賛 （一社）広島県木材組合連合会 広島市木材同業組合 林災防広島分会

準備の都合上 2 月 5 日（月）までに Fax またはメールにてご連絡ください

Fax0829-32-8734 村上産業あて  Email murakami.co-1929@ktb.biglobe.ne.jp

2 月 20 日開催の講演会に

      ご 出  席      ご 欠  席

会 社 名

参加者名

mailto:murakami.co-1929@ktb.biglobe.ne.jp